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Championnat de I'Aveyron District - Lévezou - lere Série

g';:‘ EQUIPE
MENT Lt
1  BRU

ARVIEU

SOULIE
TREMOUILLES

CONSTANT
LE MOMNASTERE

MAL AVAL
ARVIEU

GALTIER
CURAM-BOULOC

LAVABRE
FLAMIM

VIDAL
SEGUR

BOISSONNADE
FLAMIM

HERBAS
ARVIEU

LAPORTE
FLAMIM

BOUDES
ARVIEU

PRADEL S
SEGUR

RAYMOND
TREMOUILLES

VEYRAC
ARVIEU

HOT
IMIERES

BELIERE
DUREMQUE

ERAYSSINET
LESTRADE

OLIVIER

AGEN DDAVEYROM

1119

1085

1086

1095

1069

1049

1069

1024

1040

1026

1013

1011

996

983

989

1019

a0

684

QUILLES | QUILLES TOTAL
H-1 H PARTIES
570 36

355 36
525 36
a09 36
522 36
534 36
M3 36
551 36
529 36
530 36
YA 36
M7 36
528 36
531 36
524 36
483 36
437 36
484 30

TOTAL
QUILLES

1689
1640
1611
1604
1591
1583
1582
1575
1569
1556
1534
1528
1524
1514
1513
1502
1338

1168



Championnat de I'Aveyron District - Lévezou - 2éme Série

S SE EQUIPE QUILLES | QUILLES TOTAL TOTAL
MENT CLuB H-1 M PARTIES QUILLES

ANDRIEU 1037 1560
FLAVIN

2 DURAND 1015 520 36 1535
TREMOUILLES

3  PROMPT 1007 491 36 1498
TREMOUILLES

4 HYGONENQ 1010 475 36 1485
LE MONASTERE

5 SIGAUD 993 488 36 1481
MOMNSEIGNE

6 COURRECH 1000 475 36 1475
AGEN DAVEYRON

7 BOUSQUET 978 476 36 1454
MILLAU

& BOUDES 986 437 36 1423
LESTRADE

9  FABIE 938 464 36 1402
ARVIEU

10 RAYNAL 958 431 36 1389
FLAVIN

1 VIALARS 941 447 36 1388
TREMOUILLES

12 FABRE 912 470 36 1382
CURAN-BOULOC

13  PAULHE 945 435 36 1380
AGEN DAVEYRON

14 GAUBERT 930 431 36 1361
SEGUR

15 ROUQUIE 904 41 36 1345
PONT DE SALARS

16 VALETTE 920 422 36 1342
SEGUR

17  MATET 822 451 36 1273
DURENQUE

18  SERIN 889 348 36 1237

DUREMQUE
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Championnat de I'Aveyron District - Lévezou - 3eme Série

EQUIPE QUILLES | QUILLES TOTAL
CLuUB H-1 M PARTIES
951 466 36

CAPELLE
IMIERES

VAYSSETTES
CURAM-BOULOC

LADET
CURAM-BOULOC

MONTEILLET
IMIERES

REY
AGEN DDAVEYROM

FABIE
POMNT DE SALARS

RASCAL OU
MOMNSEIGHNE

GAMEL

PRADES DE SALARS

SOLIS

TREMOUILLES

TREMOLIERES
LESTRADE

GAUBERT
CURAM-BOULOC

BONNEFE
LE MOMNASTERE

PUECH
TREMOUILLES

IZARD
MOMNSEIGHNE
VAYSSETTES
SEGUR
LAGARDE
IMIERES
BOUSQUET
CURAM-BOULOC

FABRE
MOMNSEIGHNE

959

932

910

864

879

890

863

865

876

[

828

844

s

6&T

829

695

681

456

474

447

467

443

400

424

417

380

466

407

380

393

431

21

37T

282

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

33

33

36

36

TOTAL
QUILLES

1417
1415
1406
1357
1331
1322
1290
1287
1282
1256
1242
1235
1224
1152
1118
1100
1072

963



